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AREA POLIZIA LOCALE

SCHEDA PER OFFERTA ECONOMICA

 SERVIZIO RIMOZIONE Tariffa min. Tariffa ad1 Offerta

A) Veicoli di massa complessiva a pieno carico fino a 1,5 tonnellate:

diritto di chiamata 10,33 16,85
operazioni connesse al carico e allo scarico del veicolo 15,49 25,26
indennità chilometrica 2,22 3,62

B) Veicoli di massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate e fino a 3,5 tonnellate: 

diritto di chiamata 12,91 21,06
operazioni connesse al carico e allo scarico del veicolo 25,82 42,11
indennità chilometrica 2,58 4,21

C) Veicoli di massa complessiva a pieno carico superiore a 3,5 tonnellate: 

Si applicano le tariffe di cui alla lettera B) 
aumentate del 10% per ogni tonnellata o frazione 
superiore alle 3,5 dell’importo offerto. 
Per l'intervento in orario notturno (dalle ore 20 alle ore 7) o giornata festiva le tariffe indicate sono aumentate del 30% dell’importo offerto. 

TARIFFE CUSTODIA GIORNALIERA

TIPO
VEICOLO

AREA RECINTATA SCOPERTA AREA RECINTATA COPERTA (LOCALE CHIUSO)

Dal 1° al 90° giorno Oltre il 90°giorno Dal 1° al 90° giorno Oltre il 90°giorno

CICLOMOTORI E 
MOTOVEICOLI
Tutti i tipi (max fino a  
€ 2,00)

€______ €______ €______ €______

AUTOVETTURE E 
SIMILI (max fino a € 
3,00)

€______ €______ €______ €______

AUTOCARRI E SIMILI 
(max fino a € 5,00) €______ €______ €______ €______

AUTOTRENI E 
AUTOARTICOLATI 
Due veicoli
TIR o simili

€______ €______ €______ €______

 
N°  _________  interventi gratuiti  di  recupero  o  spostamento  e  custodia  di  veicoli  anche  a  servizio  di 
persone  invalide  per  motivi  di  pubblico  interesse,  di  pubblica  sicurezza  o  per  tutelare  la  pubblica 
incolumità, anche con riferimento a motivi urgenti e contingenti. 
1 Aggiornamento eseguito dal portale https://rivaluta.istat.it/Rivaluta/ periodo gennaio 1999 – Dicembre 2024. 
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